



AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : BLVD. LOPEZ MATEOS #799, COL. : INDUSTRIAL
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Expedido En : BLVD. LOPEZ MATEOS #799, COL. : INDUSTRIAL
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE
LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : AFR-650330-LJ2
Tels. : (686) 55 95 000

C.P. : 21010

Empresa : MEXICALI

Folio y Serie : 081547M

Fecha de Factura : 06/07/2021

Fecha y Hr. Emisión : 2021-07-06T16:13:00

Folio Fiscal (UUID) : 0FFA31C5-5A25-4B05-963E-98AD0490E8E4

de Serie del CSD : 00001000000505501698

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

CONTADO

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 09/07/2021 - 14:37

Página : 1 de 1

Usuario que Imprime : JENNIFER ENICE VALENZUELA VALENZUELA

Cliente : KURODA NORTE, S. A. DE C. V.

Domicilio : BLVD. LAZARO CARDENAS NO. 640

R.F.C. : KNO-900118-U6A

Cd. y Edo. : MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Tels. : (686)500-20-00

Colonia : EX EJIDO COAHUILA

C.P. : 21360

de Cte. :

0037187

de Orden : 139531

Nombre de Asesor : 085 - FABIOLA MERCADO GERARDO

Unidad del Cte. :

de Serie de Unidad : 3N1CK3CD5JL220653

Placas : AHU321A

Marca : MARCH

Color : BLANCO

Año : 2018

Kilometraje : 44,902

Torreta : J42

Paquete : 060 - SERVICIO 60,000 KMS

Kms. del Paquete : 40,000

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	EML5W3TA7BDD	15121500	AC 946 ML 5W30 SINTETICO	H87 -PIEZA	4.00		115.42	461.68
REF	1520865F0E	26101700	FILTRO ACEITE	H87 -PIEZA	1.00		250.00	250.00
REF	11026JA00A	26101700	ARANDELA CARTER	H87 -PIEZA	1.00		25.19	25.19
REF	432621HA1A	25171700	TUERC/SEG/BALER	H87 -PIEZA	2.00		64.46	128.92
REF	NIMEXU8Q10DD	26111700	PROTECT TERMINA	H87 -PIEZA	1.00		149.08	149.08
REF	NIMEXU08Q2DD	25174400	SIST MULTIFUNC	H87 -PIEZA	1.00		284.35	284.35
REF	NANOBI0120DD	47131800	NANOBIOCIDA IND	H87 -PIEZA	1.00		80.56	80.56
MDO	T60	78181500	SERVICIO 60,000 KM	E48 -UNIDAD DE SE	1.12		651.32	729.48
MAT	RP	76122103	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		50.00	50.00

Total REF : 1,379.78

Total MDO : 729.48

Total MAT : 50.00

Sub-Total 1 : 2,159.26

Descuento : 0.00

Sub-Total 2 : 2,159.26

SERVICIO 60,000 KMS (APSFM/SCC) *SINT \$2332

% IVA : 8.00 I.V.A. : 172.74

(SON DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

Moneda : MXN

Total Gral. : 2,332.00

Sello Digital : b70xgic8UBL1Gly062g8qFBkLYIHMX744D3Re0XYQ4IyoOPncBt0A180gJzqbPHjUlweFXWaqu3jozM7CW/3EIPrPrW+APnIx7vM12Zg85Bae9W19fJik58xw1ahLFF2cYVcN1o/

Sello del SAT : bA3FIPaOYoW5RMLWLDgfmRcggEvRYB5ms/13wrB/eeltUag0OJlkpR6k4DZqEVNrm9Pq22aKgnGpFz8vSA4uztltMoosTFuz39V0LfAIDsfFl4K2sB6JOMKDe5BMh8SM+W0JaBOFJzbuhVW7MyIrkzntGz9cslC87DoSjcpOnL4anolcOrD5ewgWZza0GS29mgjhoQqdy5O2n7upnRcTSB5k6FDor8GZvthUxqg6f5ejlWkvNPqBnQn+n6GBX2gg9VOLHORYbvRaJIGTin4E+J4tGIECg7dQlgTb8pUSAPJHUAdl0hwsKPIISRBBQ1/cAICftU7wQl/ekfhD4825QA==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT :

Serie Certificado del SAT : 00001000000504204971

||1.1|0FFA31C5-5A25-4B05-963E-98AD0490E8E4|2021-07-06T18:13:11|PPD101129EA3||b70xgic8UBL1Gly062g8qFBkLYIHMX744D3Re0XYQ4IyoOPncBt0A180gJzqbPHjUlweFXWaqu3jozM7CW/3EIPrPrW+APnIx7vM12Zg85Bae9W19fJik58xw1ahLFF2cYVcN1o/+WgzdOJY/AG/P6+Et0uuu1eEG+YY0REc/vEgQJkhlFW+hjggEU1LCvr9rz9OKuzNQP8BDoyzAxyA13wSBwTvb43QBwQS6tA14fcz7mV0wsvKbe3VnKI97SdSWaqyA5OXM/w2V8eQfdjwGs1bflLylyN+oqfHcgNLPqBkEv6PxiAUtUYdclVjlkpLS55H3T3kEYvNCsME9g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2021-07-06T18:13:11

081547M

KURODA NORTE, S. A. DE C. V.



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.integra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México